



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 619 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAD GROUPE AS
Forretningsadresse: Nordslettvegen 4
7038 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dmitrijs Sumahers
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salginntekt og uttak, avgiftspliktig		2 754 202	2 343 315
salginntekt og uttak, avgiftsfri		652 000	52 500
Annen driftsinntekt		15 700	2 894
Sum inntekter		3 421 902	2 398 709
Kostnader			
Varekostnad		926 642	636 270
Lønnskostnad	4	1 045 642	831 585
Arbeidsgiveravgift	4	147 436	117 255
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	17 971	3 840
Annen driftskostnad		1 334 273	1 117 696
Sum kostnader		3 471 964	2 706 646
Driftsresultat		-50 062	-307 937
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		502	971
Sum finansinntekter		502	971
Annen rentekostnad		14 779	5 246
Sum finanskostnader		14 779	5 246
Netto finans		-14 277	-4 275
Ordinært resultat før skattekostnad		-64 339	-312 212
Ordinært resultat etter skattekostnad		-64 339	-312 212
Årsresultat		-64 339	-312 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	77 939	43 360
Sum varige driftsmidler		77 939	43 360
Sum anleggsmidler		77 939	43 360
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		125 000	125 000
Sum varer		125 000	125 000
Fordringer			
Kundefordringer		220 889	61 838
Andre fordringer		42 194	3 171
Sum fordringer		263 083	65 009
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		122 829	19 724
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		122 829	19 724
Sum omløpsmidler		510 912	209 733
SUM EIENDELER		588 851	253 093
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		426 551	362 212
Sum opptjent egenkapital		-426 551	-362 212
Sum egenkapital		-396 551	-332 212
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		206 400	155 713
Skyldige offentlige avgifter		331 553	187 953
Annen kortsiktig gjeld		447 449	241 639
Sum kortsiktig gjeld		985 402	585 305
Sum gjeld		985 402	585 305
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		588 851	253 093



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 893860

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 619 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAD GROUPE AS
Forretningsadresse: Nordslettvegen 4
7038 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dmitrijs Sumahers
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 915 619 142
DAD GROUPE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salginntekt og uttak, avgiftspliktig		2 754 202	2 343 315
Salginntekt og uttak, avgiftsfri		652 000	52 500
Annen driftsinntekt		15 700	2 894
Sum inntekter		3 421 902	2 398 709
Kostnader			
Varekostnad		926 642	636 270
Lønnskostnad	4	1 045 642	831 585
Arbeidsgiveravgift	4	147 436	117 255
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	17 971	3 840
Annen driftskostnad		1 334 273	1 117 696
Sum kostnader		3 471 964	2 706 646
Driftsresultat		-50 062	-307 937
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		502	971
Sum finansinntekter		502	971
Annen rentekostnad		14 779	5 246
Sum finanskostnader		14 779	5 246
Netto finans		-14 277	-4 275
Ordinært resultat før skattekostnad		-64 339	-312 212
Ordinært resultat etter skattekostnad		-64 339	-312 212
Årsresultat		-64 339	-312 212



Organisasjonnr: 915 619 142
DAD GROUPE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2017 2016

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 3 77 939 43 360
Sum varige driftsmidler 77 939 43 360

Sum anleggsmidler 77 939 43 360

Omløpsmidler

Varer
Varer 125 000 125 000
Sum varer 125 000 125 000

Fordringer
Kundefordringer 220 889 61 838
Andre fordringer 42 194 3 171
Sum fordringer 263 083 65 009

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter
og lignende 122 829 19 724
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 122 829 19 724

Sum omløpsmidler 510 912 209 733

SUM EIENDELER 588 851 253 093

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
aksjekapital 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital
Udekket tap 426 551 362 212
Sum opptjent egenkapital -426 551 -362 212

Sum egenkapital -396 551 -332 212

Sum langsiktig gjeld 0 0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	206 400	155 713
Skyldige offentlige avgifter	331 553	187 953
Annen kortsiktig gjeld	447 449	241 639
Sum kortsiktig gjeld	985 402	585 305
 Sum gjeld	 985 402	 585 305
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD	 588 851	 253 093



Organisasjonnr: 915 619 142
DAD GROUPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Deniss Govorov	30.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30.00	100.00%	

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1045642.00	831585.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	147436.00	117255.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1193078.00	948840.00

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon
7.00



Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenestepensjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



DAD Groupp AS Org.Nr. 915 612 142 MVA

ÅRSBERETNING 2017 (01.01.2017 - 31.12.2017)

Virksomhetens art og hvor den drives

DAD Groupp AS er en handelsbedrift beliggende i Trondheim. Driver med bilverksted, samt import, kjøp og salg av nye og brukte biler og bildeler.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings 3 421 902 NOK. Selskapet har en egenkapitalandel på -396 551 NOK, omsetning av selskapet har økt siden 2016, men det er fortsatt et negativt tall i slutt av året, det vises at årsaken til det er at bedriften måtte flytte til nye lokale, siden fikk oppsigelse fra gamle bedrifts lokale pga renovering av bygning. Det er bestemt at selskapet i 2018 fortsetter å konsentrere seg i brukt bil salg. Overskudd i 2018 prioriteres og blir en viktigste mål for styret.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings - og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings - eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2017 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017.

Likestilling

Bedriften har 7 ansatte, hvorav 5 menn og 2 kvinner. Styret består av 1 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2017 hatt et underskudd på – 64 339 NOK.

Trondheim, 29.07.2018

Deniss Govrovs
styrets leder

Dmitrijs Sumahers
daglig leder



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2017

DAD Grupp AS Org.N. 915 612 142 MVA

Note 1 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000,-, fordelt på 30 å kr (pålydende kr. 1.000,- pr. aksje). Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Deniss Govrovs	100 %	Styrets leder

Note 2 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forsk.	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Egenkapital pr 31.12.2016	30 000			-362 212	-332 212
Årets resultat				-64 339	
Kapital nedsettelse					0
Kapital forhøyelse					0
Egenkapital pr 31.12.2017	30 000		0	-426 551	-396 551

Note 3: Varige driftsmidler

	Inventar	Utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.17	35 840		35 840
Tilgang	52 550		52 550
Avgang	0		0
Anskaffelseskost 31.12.17	88 390		88 390
Balanseført verdi 31.12.17	77 939		77 939
Årets avskrivninger	17 971		17 971
Saldoavskrivning	20,00 %		
Lineær avskrivningssats	20,00 %		

Økonomisk levertid ca.5 år

Note 4 - Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser m.v.

	2017	2016
Lønninger	1 045 642	831 585
Arbeidsgiveravgift	147 436	117 255
Pensjonkostnader		
Andre ytelser		
Sum lønnskostnader	1 193 078	948 840
Gjennomsnittlig antall årsverk	7	6

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.